

**ZMIANA NR 8**  
**WARUNKÓW TARYFOWYCH OFERTY SPECJALNEJ**  
**„WSPÓLNY BILET SAMORZĄDOWY”**

*Obowiązuje od 1 marca 2025 r.*

W Warunkach Taryfowych Oferty Specjalnej „WSPÓLNY BILET SAMORZĄDOWY”, obowiązujących od 4 listopada 2024 r., z dniem 1 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zapis w brzmieniu: *Obowiązują od 4 listopada 2024 r.*  
otrzymuje brzmienie: *Obowiązują od 1 marca 2025 r.*
2. W ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) cena „Wspólnego Biletu Samorządowego” jest opłatą zryczałtowaną i wynosi 59,00 zł brutto (netto 54,63 zł, PTU 4,37 zł);”.
3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.